РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

Шуйского муниципального района Ивановской области

155906, Ивановская область, Шуйский район,

д. Филино, ул. Фабричная, д.37,

тел: 8-910-994-73-38

РЕШЕНИЕ
от «21» мая 2018 г.                                                                                   № 24
О внесении изменений в Решение Совета Семейкинского сельского поселения от 26.05.2009 г. № 19 «О системе оплаты труда муниципальных служащих Семейкинского сельского поселения»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Ивановской области от 23.06.2008 № 72-ОЗ «О муниципальной службе Ивановской области», от 04.12.2006 № 123-ОЗ «О системе оплаты труда государственных гражданских служащих Ивановской области», Уставом Семейкинского сельского поселения, в целях оптимизации расходов местного бюджета, Совет Семейкинского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О системе оплаты труда муниципальных служащих Семейкинского сельского поселения», утвержденного решением Совета Семейкинского сельского поселения от 26.05.2009 № 19, следующие изменения:
1.1. приложение № 1 к Положению «О системе оплаты труда муниципальных служащих Семейкинского сельского поселения» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Семейкинского сельского поселения

            А.Е. Кочин

Председатель Совета

Семейкинского сельского поселения

   В.Е. Филиппова

Приложение № 1

к Положению «О системе оплаты труда
муниципальных служащих
Семейкинского сельского поселения»

Размеры
должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения
муниципальных служащих Семейкинского сельского поселения
	Наименование должностей

муниципальных служащих
	Размер

должностного оклада(руб.)
	Размер

ежемесячного  денежного поощрения

(в должностных окладах)

	Высшие должности:

	Заместитель главы администрации
	7000
	1,2

	Ведущие должности:

	Начальник структурного подразделения администрации (отдела)
	6655
	1,1